
UCHWAŁA Nr XXV.171.2017 

RADA GMINY ZABÓR 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę 

Prawo oświatowe Dz.U. z 2017r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Zabór do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od 1 września 2017r. do 31 

sierpnia 2019r. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Zabór na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zaborze ul. Witosa 30, 66-003 Zabór. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Zabór, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zaborze obejmuje miejscowości: Czarna, 

Dąbrowa, Droszków, Łaz, Milsko, Mielno, Proczki, Przytok, Przytoczki, Rajewo, Tarnawa, Wielobłota, 

Zabór. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Zabór publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach prowadzonych przez Gminę Zabór na 

okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r.: klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Zaborze 

ul. Witosa 30, 66-003 Zabór prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zaborze. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Zabór na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Publicznego Gimnazjum w Zaborze obejmuje miejscowości: Czarna, Dąbrowa, Droszków, Łaz, 

Milsko, Mielno, Proczki, Przytok, Przytoczki, Rajewo, Tarnawa, Wielobłota, Zabór; 

2) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Zaborze prowadzonych w Publicznej Szkole 

Podstawowej im.Jana Pawła II w Zaborze obejmuje miejscowości:Czarna, Dąbrowa, Droszków, Łaz, 

Milsko, Mielno, Proczki, Przytok, Przytoczki, Rajewo, Tarnawa, Wielobłota, Zabór. 

§ 6.1. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Zaborze ul. Witosa 30, 66-003 Zabór zostaje włączone do 

Publicznej Szkoły Podstawowej im.Jana Pawła II w Zaborze ul. Witosa 30, 66-003 Zabór. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w 

roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Zaborze jest dzień 31 

sierpnia 2017r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabór. 

 

 

 

Id: BFE13F9A-F76C-4A60-B662-A52465342AF1. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego oraz podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zabór i w poszczególnych 

sołectwach. 

 

 Przewodniczący Rady 

Lech Merda  

 

 

Id: BFE13F9A-F76C-4A60-B662-A52465342AF1. Podpisany Strona 2




